
PROGRAMÁTOR PHP/NETTE  
Získej nové zkušenosti a zajisti si trvalý příjem v atraktivním projektu bezpečnostní 
brány.  
Nabízíme 
- volnou pracovní dobu - jednou týdně se večer potkáme na skype a vyhodnotíme/rozdělíme si 
úkoly na další týden 
- v případě zájmu zasvěcení do technologií: bezpečnost na síťové vrstvě, PKI, autentifikace Radius 
server, konfigurace zařízení přes API/SSH, export/import ucto/banka, SMS GW, mobilní aplikace 
- dlouhodobou spolupráci na nevšedním projektu 
  
Role aplikace 
Aplikace na základě požadavku uživatele konfiguruje přes API/SSH služby, router mikrotik a síťový 
antivirus/filtr,freeradius server, případně další služby. Dále zajišťuje komplexní podporu činnosti: 
fakturace, support přes SMS, provizní systém, administrace služeb, uživatelů. 
 
O nás 
Jsme ISP se znalostí svěřené správy sítí a informačních systémů. 
 
 
Další informace na emailu job@litol.cz ci telefonu 314 501 301. V případě zájmu 
prosím vyplňte formulář: http://goo.gl/cq25m6  


